

Harmonogram realizacji planu komunikacji na rok 2017 (aktualizacja)

Lokalna Grupa Działania Dunajec-Biała

Nazwa zadania	Narzędzie komunikacji wraz z opisem	Miejsce realizacji (gmina)	Grupa docelowa	Czy grupa docelowa jest grupą defaworyzowaną (tak/nie)	Termin realizacji (z dokładnością do miesiąca)	Planowana liczba uczestników	Planowany budżet zadania	Zakładana efektywność zrealizowanego zadania	Zakładane do osiągnięcia wskaźniki realizacji	Dokumenty potwierdzające realizację zadania
Spotkanie informacyjne otwarte w każdej gminie LGD	Organizacja spotkań informacyjnych zarówno w Biurze LGD, jak i w terenie	Obszar działalności LGD. Gminy: Ciężkowice, Pleśna, Wojnicz, Zakliczyn	Potencjalni wnioskodawcy (gmina: Ciężkowice, Pleśna, Wojnicz, Zakliczyn)	Nie	- 1 luty 2017 r. w godz. 10:00 – 13:00 Gmina Zakliczyn (siedziba Biura LGD w Zakliczynie)	30	W ramach wyznaczonego dnia pracowników	Wzrost zainteresowania mieszkańców działaniami LGD, przejawiający się konkretnym zaangażowaniem w myślowe projekty	- 4 spotkania, - 30 uczestników spotkań - wzrost zainteresowania aplikowaniem o wsparcie, w ramach realizacji LSR na lata 2014-2020	- Listy obecności ze spotkań, - Kilka zdjęć ze spotkań

Szkolenia dla potencjalnych beneficjentów	Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia na temat prawidłowego przygotowania, realizacji i rozliczenia wniosków o przyznanie pomocy.	Gmina Zakliczyn	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	- 1 luty 2017 r. w godz. 10:00 – 13:00 Gmina Zakliczyn (siedziba Biura LGD w Zakliczynie)	30	W ramach wynagrodzenia pracowników biura	Pozytywna ocena szkolenia wśród jego uczestników i zadeklarowanie przez nich intencji uczestniczenia w konkursach	- 1 szkolenie - 30 uczestników szkolenia - wzrost liczby prawnie uznanych petycji zrealizowanych wniosków w ramach LSR na lata 2014-2020	- Listy obecności ze szkolenia, - Kilka zdjęć ze szkolenia
		Obszar działalności LGD. Gminy: Ciężkowice, Pleśna, Wojnicz, Zakliczyn	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	- 18 grudnia 2017 r. w godz. 10:00 – 14:00 Gmina Zakliczyn (siedziba Biura LGD w Zakliczynie, ul. Browarki 7, 32-840 Zakliczyn)	20	1500 zł	Pozytywna ocena szkolenia wśród jego uczestników i zadeklarowanie przez nich intencji uczestniczenia w konkursach	- 1 szkolenie - 20 uczestników szkolenia - wzrost liczby prawnie uzupelnionych zrealizowanych wniosków w ramach LSR na lata 2014-2020	- Listy obecności ze szkolenia, - Kilka zdjęć ze szkolenia
Spotkania konsultacyjne dla beneficjentów	Zorganizowanie i przeprowadzenie spotkania konsultacyjnego na temat	Obszar działalności LGD. Gminy: Ciężkowice, Pleśna,	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie	Nie	8 luty 2017 r. godz. 10:00-13:00 Biuro LGD	40	W ramach wynagrodzenia pracowni-	Pozytywna ocena spotkania wśród jego uczestników i	- 4 spotkania, - 40 uczestni-	- Listy obecności ze spotka-

	prawidłowego przygotowania, realizacji i rozliczenia wniosków o przyznanie pomocy.	Wojnicz, Zakliczyn	kie grupy defaworyzowane		Dunajec-Biała (ul. Browarki 7, Zakliczyn, 32-840 Zakliczyn)		ków	zadeklarowane przez nich intencji uczestniczenia w konkursach	ków, - wzrost liczby poprawnie uzupełnionych zrealizowanych wniosków w ramach LSR na lata 2014-2020	nia, - Kilka zdjęć ze spotkania
Spotkanie dla grup defaworyzowanych określonych w LSR	Organizacja spotkania informacyjnego w Biurze LGD Dunajec-Biała	Gmina Zakliczyn	Grupy defaworyzowane: kobiety do 35 roku życia, bezrobotni	Tak	31 stycznia 2017 r. godz. 10:00 – 13:00 Biuro LGD Dunajec-Biała (ul. Browarki 7, 32-840 Zakliczyn)	20	300 zł	Pozytywna ocena spotkania wśród jego uczestników i zadeklarowanie przez nich intencji uczestniczenia w konkursach	- 1 spotkanie, - 20 uczestników spotkania, - wzrost zainteresowania aplikowaniem o wsparcie w ramach LSR na lata 2014-2020	- Lista obecności ze spotkania, - Kila zdjęć ze spotkania
Ankieta ewaluacyjna na planu komunikacji i jej opracowanie wraz ze sformulowaniem wniosków	Opracowanie ankiety ewaluacyjnej, służącej do oceny poprawności działalności prowadzonej przez Stowarzyszenie, określająca skuteczność realizowanych zadań w odniesieniu do założeń LSR poprzez: przeprowadzenie	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	30 grudzień 2017 r.	15	W ramach wynagrodzenia pracowników	Opracowanie ankiety ewaluacyjnej planu komunikacji wraz ze sformulowaniem wniosków.	- 1 wzór ankiety - 15 wypełnionych ankiet zwróconych	- Opracowany wzór ankiety ewaluacyjnej wraz z planem komunikacji

	dzenie badań ankietowych.										
Zamieszczenie informacji na temat głównych założeń LSR oraz zasad oceniania i wyboru operacji przez LGD na: tablicach informacyjnych w siedzibach Urzędów Gmin, w sołectwach obszaru LGD, w siedzibie Biura LGD, na stronie internetowej LGD, stronach internetowych Urzędów Gmin, w sołectwach obszaru LGD, siedzibie Biura LGD; stronie internetowej LGD, stronach internetowych Urzędów Gmin z linkiem do www LGD, profilu LGD na portalu społecznościowym.	Informacje na tablicach ogłoszeń w siedzibach Urzędów Gmin, w sołectwach obszaru LGD, w siedzibie Biura LGD, na stronie internetowej LGD, stronach internetowych Urzędów Gmin z linkiem do www LGD, profilu LGD na portalu społecznościowym	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Cieżkowice, Wojnicz)	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	Od 1 stycznia 2017 do 30 grudnia 2017 r.	200	W ramach wynagrodzenia pracowników	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności oraz składających wnioski o udzielenie pomocy.	- 5 komunikatów na stronach www, - 5 komunikatów na tablicach inf. - 10 komunikatów w sołectwach - Wzrost zainteresowania aplikowaniem o wsparcie w ramach realizacji LSR na lata 2014-2020	- Liczba osób korzystających z doradztwa w siedzibie Biura LGD- Rejestr doradztwa	
Informacja i doradztwo w siedzibie LGD na temat głównych założeń LSR oraz zasad oceniania i wyboru operacji przez LGD	Informacje i doradztwo udzielane w siedzibie Biura LGD	Gmina Zakliczyn, siedziba Biura LGD	- Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	Od 1 stycznia 2017 do 30 grudnia 2017 r. w godzinach pracy Biura LGD tj. pn., wt., czw., pt. 7:45-15:45, śr. 10:00-18:00 (ul. Browarki 7,	80	W ramach wynagrodzenia pracowników.	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności oraz składających wnioski o udzielenie pomocy	- 80 osób, którym udzielono doradztwa (osobiste, telefoniczne, mailowe) - Wzrost zainteresowania aplikowaniem o wsparcie	- Liczba osób korzystających z doradztwa w siedzibie Biura LGD- Rejestr doradztwa	

					32-840 Zakliczyn)					W ramach wynagrodzenia pracowników.	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności oraz składających wnioski o udzielenie pomocy.	- 300 odbiorców - Wzrost zainteresowania aplikowaniem o wsparcie w ramach realizacji LSR na lata 2014-2020.	- Liczba wyświetleń artykułów na stronach internetowych, - Liczba osób komunikujących się z LGD za pomocą chatu, e-mail, komunikatora na funpage'u, rozmowę telefoniczną (przyjmuje się około 300 osób w ciągu roku)
Kontakt: przez komunikator funpage'u na portalu społecznościowym; poprzez funkcje chatu "online" na stronie internetowej; poprzez rozmowę telefoniczną; przez korespondencję e-mail.	Korespondencja z potencjalnymi beneficjentami poprzez e-mail, chat "online" na stronie, komunikator na funpage'u oraz rozmowę telefoniczną	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciętkowice, Wojnicz)	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaktyzowane	Nie	Od 1 stycznia 2017 do 30 grudnia 2017 r. w godzinach pracy Biura LGD tj. pn., wt., czw., pt. 7:45-15:45, śr. 10:00-18:00 (ul. Browarki 7, 32-840 Zakliczyn	300		500 zł	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności oraz składających wniosków	- liczba osób odwiedzających stoisko w trakcie 4 wydarzeń, szacuje się że ok.	- Zjęcia z wydarzenia prezentującego LGD - oświadczenie		
Prezentacja informacji dotyczących działalności LGD podczas wydarzeń na obszarze LGD (Święto Fasoli w Zakliczynie – wrze-	Prezentacja informacji na temat działalności LGD podczas wydarzeń na obszarze LGD.	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciętkowice, Wojnicz)	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaktyzowane	Nie	- 9 lipiec 2017 r. Święto Owoców i miękkiach produktów pszczylich	Szacuje się że ok. 1000							

<p>Opracowanie i wysłanie Newslettera LGD</p>	<p>Opracowanie i wysłanie Newslettera LGD</p>	<p>Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)</p>	<p>Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane</p>	<p>Nie</p>	<p>Od 1 stycznia 2017 r. do 30 grudnia 2017 r.</p>	<p>100</p>	<p>W ramach wynagrodzenia pracowników.</p>	<p>Zwiększenie ilości osób znajdujących się w LGD, zakres jej działalności oraz składających wniośki o udzielenie pomocy.</p>	<p>- 100 wydanych Newsletterów - Wzrost zainteresowania aplikowaniem o wsparcie w ramach realizacji LSR na lata 2014-2020.</p>	<p>- Liczba odbiorców Newslettera (szacuje się że ok. 100 osób w ciągu roku).</p>
<p>Opracowanie i wysłanie Newslettera LGD</p>	<p>Opracowanie i wysłanie Newslettera LGD</p>	<p>Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)</p>	<p>Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane</p>	<p>Nie</p>	<p>Od 1 września 2017 Święto Paoli w Zakliczynie</p>	<p>100</p>	<p>W ramach wynagrodzenia pracowników.</p>	<p>Zwiększenie ilości osób znajdujących się w LGD, zakres jej działalności oraz składających wniośki o udzielenie pomocy.</p>	<p>- 100 wydanych Newsletterów - Wzrost zainteresowania aplikowaniem o wsparcie w ramach realizacji LSR na lata 2014-2020.</p>	<p>- Liczba odbiorców Newslettera (szacuje się że ok. 100 osób w ciągu roku).</p>

Przekazanie informacji do głównych i regionalnych Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich.	Informacje na temat głównych założeń LSR oraz zasad oceniania i wyboru operacji przez LGD zamieszczane w Punktach Informacyjnych Funduszy Europejskich.	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	1 lutry 2017 r.	1000	W ramach wynagrodzenia pracowników.	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności oraz składających wnioski o udzielenie pomocy.	- 1 przekazany komunikat, (szacuje się ok. 1000 odbiorców) -Wzrost zainteresowania aplikowaniem o wsparcie w ramach realizacji LSR na lata 2014-2020.	Liczba wysławionych artykułów (przyjmuje się około 1000 osób w ciągu roku)
Spotkanie podczas Sesji Rady w każdej gminie.	Organizacja spotkań pracowników LGD z potencjalnymi beneficjentami podczas Sesji Rady Gminy w Gminach: Ciężkowice, Pleśna, Wojnicz, Zakliczyn	Obszar działalności LGD (Gminy: Pleśna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	Wojnicz 06.03.2017 r.; godz. 15:00 Ciężkowice 30.03.2017 r., godz.9:00 Pleśna 31.03.2017 r.; godz. 9:00 Zakliczyn 11.04.2017r. ; godz. 11:00	80	W ramach wynagrodzenia pracowników.	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności oraz składających wnioski o udzielenie pomocy.	- 80 uczestników -Wzrost zainteresowania aplikowaniem o wsparcie w ramach realizacji LSR na lata 2014-2020	- Liczba osób uczestniczących w Sesji, zainteresowanych działalnnością LGD udokumentowana listą obecności, - Kilka zdjęć ze spotkania podczas Sesji
Ankieta elektroniczna rozsyłana na adresy e-mail wnioskodawców,	Rozsłanie ankiet elektronicznych do beneficjentów,	Obszar działalności LGD (Gminy: Ple-	Wnioskodawcy	Nie	Od 1 stycznia 2017 r. do 30 grudnia	20	W ramach wynagrodzenia	Zbadanie opinii na temat działalności	- 1 wzór ankiety	- Opracowany wzór

składawców.	którzy złożą w danym roku wnioski	śna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)				nia 2017 r.		pracowni- ków.	LGD wśród beneficjentów.	- 20 wype- nionych ar- kiet zwrot- nych - Polepszenie sposobów komunikacji między bene- ficientami, a pracownikami Biura LGD.	ankiety
Dystrybucja mate- riałów informacyj- nych opracowanych przez Biuro LGD	Przygotowanie i rozesłanie druków bezadresowych na temat działalności LGD.	Obszar działal- ności LGD (Gminy: Ple- śna, Zakliczyn, Ciężkowice, Wojnicz)	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszy- stkie grupy defa- woryzowane	Nie		Od 1 stycz- nia 2017 r. do 30 grud- nia 2017 r.	4000	W ramach funkcjono- wania LGD	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności oraz składają- cych wnioski o udzielenie pomocy. w ramach realizacji LSR na lata 2014- 2020.	- 4000 druków bezareso- wych, - Wzrost zainteresowa- nia aplikowa- niem o wspar- cie, w ramach realizacji LSR na lata 2014- 2020.	- Materiał opracowany przez pra- cowników Biura.
Dyżur pracownika LGD w poszczegól- nych gminach w wyznaczonych ter- minach	Zorganizowanie dyżuru w każdej z Gmin objmującej obszar działania LGD (Gmina: Cięż- kowice, Pleśna,	Obszar działal- ności LGD (Gminy: Ple- śna, Zakliczyn, Ciężkowice,	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszy- stkie grupy defa-	Nie		- 20 luty 2017 r. w godz. 10:00 - 13:00 Gmina Zakliczyn	20	W ramach wynagro- dzenia pracowni- ków	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności oraz składają-	- 4 dyżury - 20 uczestni- ków - Wzrost	- Lista obecności ze zorgani- zowanego dyżuru

Wojnicz, Zakliczyn)	Wojnicz	woryzowane			cych wniosków o udzielenie pomocy.	zainteresowania aplikowaniem o wsparcie, w ramach realizacji LSR na lata 2014-2020.	
			<p>(siedziba Biura LGD w Zakliczynie)</p> <p>- 21 luty 2017 r. w godz. 10:00 – 13:00</p> <p>Gmina Wojnicz</p> <p>Urząd Gminy w Wojniczu – sala narad)</p> <p>- 22 luty 2017 r. w godz. 10:00 – 13:00</p> <p>Gmina Ciejkowice (Muzeum Przyrodnicze im. Krystyny i Włodzimierza Tomków w Ciejkowicach)</p> <p>- 22 luty 2017 r. w godz. 15:00 – 18:00</p> <p>Gmina Pleśna</p>				

					(Centrum Kultury, Sportu i Promocji Gminy Plesna)								
Ankiety oceniające poziom zadowolenia z działań informacyjnych i doradczych	Rozsłanie ankiet elektronicznych do osób z bazy kontaktów LGD w celu ocenięcia poziomu zadowolenia z działań informacyjnych i doradczych LGD	Obszar działaności LGD (Gminy: Plesna, Zakliczyn, Cieków, Wojnicz)	Osoby z bazy kontaktów LGD	Nie	Od 1 stycznia 2017 r. do 30 grudnia 2017 r.	15	W ramach wynagrodzenia pracowników	Opracowanie ankiet oceniających poziom zadowolenia z działań informacyjnych i doradczych w LGD wraz ze sformułowaniem wniosków.	- 1 wzór ankiet - 15 wypełnionych ankiet zwrotnych	- Opracowane wzory ankiet			
Materiał informacyjny na portalach internetowych obejmujących obszar LSR	Przygotowanie i zamieszczenie materiału informacyjnego na portalach internetowych obejmujących obszar gminy Cieków, Plesna, Wojnicz, Zakliczyn dotyczącego naboru wnio-	Obszar działaności LGD (Gminy: Plesna, Zakliczyn, Cieków, Wojnicz)	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy definywane	Nie	Od 1 stycznia 2017 r. do 30 grudnia 2017 r.	Szacuje się ok. 200 różnych	W ramach funkcjonalności LGD	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności oraz składających wnioski o udzielenie pomocy.	- 5 portali internetowych - Wzrost zainteresowania aplikowanymi o wsparcie w ramach realizacji LSR	- Liczba wyświetleń artykułu na stronach internetowych, - Opracowane wzory mat-			

	sków, z uwzględnieniem wszelkich informacji na temat sposobu i terminu składania wniosków.											na lata 2014-2020	maczyni przekazany do zamieszczenia na portalach internetowych obszaru LGD
Komunikaty w ogłoszeniach parafialnych	Przygotowanie oraz przekazanie Parafiom obszaru LGD komunikatu do ogłoszeń parafialnych dotyczącego organizowanego naboru wniosków LGD. Z uwzględnieniem informacji na temat sposobu oraz terminu składania wniosków.	Obszar działalności LGD (Gminy: Plesna, Zakliczyn, Ciejkowice, Wojnicz	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	- 26 lutego 2017 r. - 5 marzec 2017 r.	3000	W ramach funkcjonowania LGD	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności oraz składających wnioski o udzielenie pomocy.	- 2 ogłoszenia parafialne, liczba potencjalnych odbiorców 3000 - Wzrost zainteresowania aplikowaniem o wsparcie w ramach realizacji LSR na lata 2014-2020	- Komunikat przekazany parafiom			
Materiał promocyjny w prasie obejmujący obszar LSR	Przygotowanie i zamieszczenie materiału promocyjnego dotyczącego działalności LGD w prasie: „Głosiciel”, „Merkuriusz Wojnicki”, „Ziemia Ciejkowska”.	Obszar działalności LGD (Gminy: Plesna, Zakliczyn, Ciejkowice, Wojnicz)	Potencjalni wnioskodawcy, społeczność lokalna, wszystkie grupy defaworyzowane	Nie	22 luty 2017 r.	Szacuje się ok. 1000	W ramach funkcjonowania LGD	Zwiększenie ilości osób znających LGD, zakres jej działalności oraz składających wnioski o udzielenie pomocy.	- I ogłoszenie, szacowana liczba odbiorców ok. 1000 osób - Wzrost zainteresowania aplikowaniem o wsparcie	- Materiał przekazany prasie - Prasa lokalna, w której zamieszczono materiały promocyjne			

	Wicka, „Pogorze”								cie w ramach realizacji LSR na lata 2014- 2020	LGD
--	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	-----



LOKALNA GRUPA SZUMAWA

Smajda

ul. Browarna 7, 32-440 Złotów
 NIP: 679-310-644, KRS: 000011004011
 tel. (61) 425-82-00

WICEPRZEDSIĘBIORCA
 Lokalna Grupa Szumawa
Przełęcz

Janusz Jarczyk

PRZEDSIĘBIORCA
 Lokalna Grupa Szumawa
 Działania
Przełęcz